令和２年４月３日
岐阜大学教育学部附属小中学校
保護者の皆様

岐⾩⼤学教育学部附属⼩中学校⻑

令和２年度岐⾩⼤学教育学部附属⼩中学校の職員組織について

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和２年度の本校職員の組織（学年所属や学級担任等）につきましては

４⽉８⽇（⽔）にお⼦さんを通してお伝えすることになりますが、学校が新しく
なったことに伴い、管理職については下記のとおりとなりますので、予めお知ら
せいたします。

お世話になりますが、どうかよろしくお願いいたします。

記

 役   職   ⽒  名 令和元年度所属・役職

 統 括 ⻑（※）  須本 良夫 校  ⻑

 校   ⻑  古賀 英⼀   副校⻑（中学校）

 副 校 ⻑  中村 俊彦 県競技スポーツ課

 教頭（I 部）  各務  ⾄   岐⾩市⽴本荘中教頭

 教頭（II 部）  ⻄野 美佳  教頭（⼩学校）

 教頭（III 部）  淀川 雅夫  教頭（中学校）

※ 統括⻑・・・教育学部内の組織にあり、附属学校と⼤学の連携を促し、

監督にあたる。（新しく設置された役職）